
Jméno: Pavla Mušková, Bc. Osobní číslo: D18000132

Hodnocenj navrhované vedoucím diplomové práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: dobře

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky vedoucího a oponenta zodpovězeny.
prof. Ing. Aleš Richter, CSc. - Má tetování vliv na měření?

Členové státní zkušební komise:

prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MB

prof. Ing. Aleš Richter, CSc.

prof. MUDr. RNDr. Jiří Beneš, CSc.

Mgr. Marie Froňková

doc. Dr. Ing. Jaroslav Hlava

Ing. Jiří Kubín, Ph.D.

MUDr. Vladimir Mašín, Ph.D.

prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D.

Marcela Málková

Klasifikace: velmi dobře prof. MLf 9f-.~ vily‘

Datum obhajoby: 31. srpna 2020 p~dseda zkusební k2~ise



Jméno: Tomáš Forejtek Osobní číslo: 016000092

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: dobře
Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: dobře

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího a oponenta zodpovězeny.
Mgr. Marie Froňková - Nepoměr praxe a teoretické části. Není výstup. Citace obrázků není v pořádku. Odkaz str. 24- 26? Zdroje?
prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA - Absence diskuse. Není srovnání. Jaké jsou poznatky?

Členové státní zkušební komise:

prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MB

prof. Ing. Aleš Richter, CSc.

prof. MU Dr. RN Dr. Jiří Beneš, CSc.

Mgr. Marie Froňková

doc. Dr. Ing. Jaroslav Hlava

Ing. Jiří Kubín, Ph.D.

MUDr. Vladimir Mašín, Ph.D.

prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D.

Marcela Málková

Klasiflkace: dobře pror. iviut~ r~tr~i ~v~j~

Datum obhajoby: 31. srpna 2020 ~‘dse~la zkušební komise)


